
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων για το 
σχολικό έτος 2023-2024.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 από-
φασης Δημάρχου Παλλήνης «Καθιέρωση υπερω-
ριακής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας στο υπηρετούν μόνιμο και ιδι-
ωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου 
καθώς και υπερωριακή απασχόληση Ληξιάρχων, 
πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου και 
πρακτικογράφων των τοπικών συμβουλίων του 
Δήμου Παλλήνης, για το έτος 2023» (Β’ 6654).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3046 (1)

   Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων για το 
σχολικό έτος 2023-2024. 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).
2. Την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 (Α’ 13).
3. Την παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 (Α’ 147), 

όπως προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 204 του 
ν. 4610/2019 (Α’ 70).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λει-
τουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).

5. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-

θηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/
σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 «Nέοι 

ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-

ση της ποιότητας της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

7. Την υπ’ αρ. 4232/01-11-2022 διαπιστωτική πράξη 

με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύ-

ντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου».

8. Την υπό στοιχεία Φ.6/15035/Δ1/09-02-2023 εγκύ-

κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εγγραφές μαθητών/τριών 

στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2023-2024».

9. Την υπό στοιχεία Φ.6/48378/Δ1/28-04-2023 εγκύ-

κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενέργειες Προγραμματισμού 

του Εκπαιδευτικού Έργου των Δημοτικών Σχολείων για 

το σχολικό έτος 2023 - 2024 - Προγραμματισμός λειτουρ-

γίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου 

Προγράμματος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου-Λήξη 

διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2022-2023».

10. Την υπ’ αρ. 4531/05-07-2023 εισήγηση του Διευ-

θυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου περί ανα-

στολής λειτουργίας Νηπιαγωγείων, για το σχολικό έτος 

2023-2024». 

11. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις 

τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις ιδιαιτερότητες 

της περιοχής.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-

καλείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας των κάτωθι σχολικών μο-

νάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λέσβου, για το σχολικό έτος 2023-2024.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4454

49153

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.12 12:13:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49154 Τεύχος B’ 4454/12.07.2023

α/α Ονομασία Σχολικής Μονάδας Αιτιολογία

1 Νηπιαγωγείο Αγίου Ευστρατίου Μη συμπλήρωση απαιτούμενου μαθητικού πληθυσμού

2 Νηπιαγωγείο Λισβορίου Λέσβου Μη συμπλήρωση απαιτούμενου μαθητικού πληθυσμού

3 Νηπιαγωγείο Μεγαλοχωρίου Λέσβου Μη συμπλήρωση απαιτούμενου μαθητικού πληθυσμού

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Μυτιλήνη, 7 Ιουλίου 2023

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΡΑΤΑΚΗ-ΣΥΒΡΗ

Ι

Αριθμ. 19130 (2)

    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 από-
φασης Δημάρχου Παλλήνης «Καθιέρωση υπερω-
ριακής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας στο υπηρετούν μόνιμο και ιδι-
ωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου 
καθώς και υπερωριακή απασχόληση Ληξιάρ-
χων, πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου 
και πρακτικογράφων των τοπικών συμβουλίων 
του Δήμου Παλλήνης, για το έτος 2023» (Β’ 6654).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ΟΤΑ α’ και β’ 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και ιδιωτικού δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) καθώς και των 
ΔΕΚΟ του Κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μι-
σθολογικές διατάξεις».

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Την υπ’ αρ. 6954/6130/13-2-2013 (Β’ 354) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής με την οποία καθορίσθηκε το ωράριο λειτουργίας 
σε 24ωρη βάση και για όλες τις ημέρες του μήνα των 
υπηρεσιών Καθαριότητας, Ύδρευσης και Δημοτικού 
Κοιμητηρίου του Δήμου.

7. Τις υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 (Β’ 6654) και υπ’ αρ. 
8723/27-3-2023 (Β’ 2254) αποφάσεις του Δημάρχου 
Παλλήνης.

8. Την υπ’ αρ. 18854/30-6-2023 βεβαίωση της Οικονο-
μικής υπηρεσίας του Δήμου μας για την πρόβλεψη των 
απαιτούμενων πιστώσεων για το οικονομικό έτος 2023.

9. Τα υπ’ αρ. 16337/8-6-2023 και 16074/7-6-2023 έγ-

γραφα του Προϊσταμένου Δ/νσης Καθαριότητας, Περι-

βάλλοντος και Ποιότητας Ζωής, για τροποποιήσεις των 

υπερωριακών ωρών απασχόλησης του προσωπικού, 

προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρεσιακές ανάγκες

10. Την υπ’ αρ. 18733/29-6-2023 απόφαση Δημάρχου 

περί μετακίνησης της υπαλλήλου με σχέση ΙΔΑΧ, ΚΟΦΙ-

ΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ του Ευαγγέλου, κλάδου/ειδικότη-

τας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού από το τμήμα Εσόδων 

και Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών στο 

Γραφείο Συντονισμού και Υποστήριξης Νομικών Προ-

σώπων.

11. Τα υπ’ αρ. 17801/21-6-2023, 17744/21-6-2023 και 

το από 20-6-2023 έγγραφα των Προϊσταμένων Δ/νσε-

ων Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού, 

Πολεοδομίας και Τεχνικών Υπηρεσιών αντίστοιχα, για 

τροποποιήσεις των υπερωριακών ωρών απασχόλησης 

του προσωπικού, προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρε-

σιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 (Β’ 6654) 

απόφαση Δημάρχου Παλλήνης περί καθιέρωσης υπερω-

ριακής εργασίας έτους 2023, η οποία συμπληρώθηκε με 

την υπ’ αρ. 8723/27-3-2023 (Β’ 2254) όμοια απόφαση, για 

το υπηρετούν μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 

Ορισμένου Χρόνου προσωπικό, του Δήμου Παλλήνης, 

ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1. Προσωπικό Καθαριότητας

Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα:

- Για οκτώ (8) χειριστές μηχανημάτων, μείωση διακό-

σιες ενενήντα μία (291) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δέκα εννέα (19) οδηγούς καθαριότητας, ενίσχυση 

εκατόν πενήντα (150) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για έναν (1) επιστάτη καθαριότητας, μείωση διακόσιες 

σαράντα (240) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δύο (2) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ, μείωση δια-

κόσιες σαράντα (240) ώρες τον Κ.Α. 20.6012.0000

Β. Εργασία Κυριακών και Εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής από 6η πρωινή - 22η ώρα

- Για οκτώ (8) χειριστές μηχανημάτων, ενίσχυση ενε-

νήντα έξι (96) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δέκα εννέα (19) οδηγούς καθαριότητας, ενίσχυση 

ενενήντα δύο (92) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49155Τεύχος B’ 4454/12.07.2023

- Για τριάντα τρεις (33) εργάτες, ενίσχυση εξακόσιες 
δέκα επτά (617) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

Γ. Νυχτερινή εργασίμων ημερών για εργασία προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

- Για έξι (6) επόπτες καθαριότητας, ενίσχυση τριακόσιες 
τριάντα πέντε (335) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για οκτώ (8) χειριστές μηχανημάτων, ενίσχυση επτα-
κόσιες είκοσι οκτώ (728) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δέκα εννέα (19) οδηγούς καθαριότητας, ενίσχυση 
τριακόσιες είκοσι έξι (326) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για τριάντα τρεις (33) εργάτες ενίσχυση εξακόσιες 
πενήντα έξι (656) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δύο (2) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ, ενίσχυση δια-
κόσιες δεκαέξι (216) ώρες τον Κ.Α. 20.6012.0000

Δ. Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
ημερών για εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδι-
αίας υποχρεωτικής

- Για οκτώ (8) χειριστές μηχανημάτων, ενίσχυση εκατό 
(100) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δέκα εννέα (19) οδηγούς καθαριότητας, ενίσχυση 
εκατόν τριάντα (130) ώρες στον Κ.Α. 20.6012.0000

- Για δύο (2) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ, ενίσχυση εκα-
τόν είκοσι (120) ώρες τον Κ.Α. 20.6012.0000

2. Προσωπικό ύδρευσης και ηλεκτροφωτισμού
Α. Νυχτερινή εργασίμων ημερών για εργασία προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής
- Για έναν (1) χειριστή, ενίσχυση οκτακόσιες πενήντα 

(850) ώρες στον Κ.Α. 25.6012.0000
3. Προσωπικό Τεχνικής Υπηρεσίας
Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα
- Για πέντε (5) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ενίσχυση 

διακόσιες σαράντα (240) ώρες στον Κ.Α. 30.6012.0000
- Για πέντε (5) υπαλλήλους κατηγορίας ΤΕ ενίσχυση 

εκατόν είκοσι (120) ώρες στον Κ.Α. 30.6012.0000
4. Προσωπικό Υπηρεσίας Δόμησης
Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα
- Για τέσσερις (4) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ, ενίσχυση 

διακόσιες σαράντα (240) ώρες στον Κ.Α. 40.6012.0000
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. Προσωπικό Καθαριότητας
Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα:
- Για τέσσερις (4) εργάτες καθαριότητας, ενίσχυση εκα-

τόν σαράντα (140) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
- Για δύο (2) χειριστές, ενίσχυση εκατόν εξήντα (160) 

ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
Β. Εργασία Κυριακών και Εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής από 6η πρωινή - 22η ώρα
- Για δύο (2) χειριστές, ενίσχυση εκατόν ενενήντα δύο 

(192) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
Γ. Νυχτερινή εργασίμων ημερών για εργασία προς συ-

μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής
- Για τέσσερις (4) οδηγούς καθαριότητας, ενίσχυση 

τριακόσιες (300) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
- Για τέσσερις (4) εργάτες καθαριότητας, μείωση χίλιες 

εκατόν πενήντα (1.150) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
- Για δύο (2) χειριστές, μείωση τετρακόσιες πενήντα 

(450) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000
- Για έναν (1) υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ σχολικών φυ-

λάκων, μείωση διακόσιες εξήντα δύο (262) ώρες στον 
Κ.Α 20.6022.0000

Δ. Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
ημερών για εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδι-
αίας υποχρεωτικής

- Για τέσσερις (4) οδηγούς καθαριότητας, μείωση χίλιες 
τετρακόσιες (1.400) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000

- Για τέσσερις (4) εργάτες καθαριότητας, μείωση διακό-
σιες πενήντα (250) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000

- Για δύο (2) χειριστές, μείωση τριακόσιες ογδόντα 
(380) ώρες στον Κ.Α. 20.6022.0000

2. Προσωπικό Οικονομικής Υπηρεσίας
Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα
- Για τρεις (3) υπαλλήλους κατηγορίας ΔΕ, μείωση 

ογδόντα τέσσερις (84) ώρες στον Κ.Α 10.6022.0000
3. Προσωπικό Γραφείου Συντονισμού και Υποστήριξης 

Νομικών Προσώπων
Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα
- Για πέντε (5) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ, ΔΕ ενίσχυση 

ογδόντα τέσσερις ώρες (84) ώρες στον Κ.Α 10.6022.0000
4. Προσωπικό Κοινωνικής Πολιτικής και Υγιεινής
Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα
- Για τρεις (3) υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ενίσχυση 

εκατόν είκοσι (120) ώρες στον Κ.Α. 15.6022.0000
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟ-

ΝΟΥ
1. Προσωπικό Καθαριότητας
Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα:
- Για εξήντα τέσσερις (64) εργάτες καθαριότητας, μείω-

ση χίλιες επτακόσιες (1.700) ώρες στον Κ.Α. 20.6042.0000
Β. Εργασία Κυριακών και Εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής από 6η πρωινή - 22η ώρα
- Για δεκαεπτά (17) οδηγούς, ενίσχυση τριακόσιες τρι-

άντα επτά (337) ώρες στον Κ.Α. 20.6042.0000
- Για εξήντα τέσσερις (64) εργάτες καθαριότητας, 

ενίσχυση εννιακόσιες πέντε (905) ώρες στον Κ.Α. 
20.6042.0000

- Για τρεις (3) χειριστές, μείωση τετρακόσιες σαράντα 
(440) ώρες στον Κ.Α. 20.6042.0000

2. Προσωπικό ύδρευσης
Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα:
- Για έξι (6) εργάτες ύδρευσης, μείωση πεντακόσιες 

(500) ώρες στον Κ.Α. 25.6042.0000
Β. Εργασία Κυριακών και Εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής από 6η πρωινή - 22η ώρα
- Για έξι (6) εργάτες ύδρευσης, μείωση τριακόσιες εξή-

ντα (360) ώρες στον Κ.Α. 25.6042.0000
Ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απογευματινής 

εργασίας για την υπηρεσία καθαριότητας δεν υπερβαίνει 
τις 240 ώρες ανά υπάλληλο και τις 360 ώρες ανά υπάλλη-
λο για υπερωριακή εργασία Κυριακών και Εξαιρέσιμων 
πέραν της υποχρεωτικής από 6η πρωινή-22η ώρα συν-
δυαστικά με τις υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΜ-
ΓΩΞΚ-ΤΝΜ) (Β’ 6654) και υπ’ αρ. 8723/27-3-2023 (ΑΔΑ: 
6118ΩΞΚ-ΓΓΑ) (Β’ 2254) αποφάσεις Δημάρχου «περί καθι-
έρωσης υπερωριακής εργασίας έτους 2023». Επίσης για 
τις υπόλοιπες υπηρεσίες για τις οποίες πραγματοποιού-
νται τροποποιήσεις των ωρών υπερωριακής απασχόλη-
σης, ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας δεν υπερβαίνει τις 240 ώρες ανά υπάλληλο.

Aπό την απόφαση αυτή προκαλείται επιπλέον δαπά-
νη ποσού 4.199,00 € από τη συνολική δαπάνη ύψους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49156 Τεύχος B’ 4454/12.07.2023

618.782,55 € η οποία αναφέρεται στις υπ’ αρ. 37664/

21-12-2022 και υπ’ αρ. 8723/27-3-2023 αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι και 31/12/2023.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’ αρ. 37664/21-12-2022 

(Β’ 6654) και υπ’ αρ. 8723/27-3-2023 (Β’ 2254) αποφάσεις 

Δημάρχου Παλλήνης.

Η απόφαση να δημοσιευθεί σύμφωνα με το άρθρο 79 

παρ. 4 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006) 

στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήμα-
τος και στην ιστοσελίδα του προγράμματος «Διαύγεια».

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Γέρακας, 3 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02044541207230004*


